
NYÁREGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

 
8/2012. (III. 14.) sz. rendelete 

 
házi víztisztító berendezés beépítésének támogatásáról 

 
Nyáregyháza község Képviselő-testülete az 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói jogkörében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Nyáregyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete kérelemre – a helyi vízszolgáltató Nyár-
Víz Kft. közreműködésével – kedvezményesen biztosítja a rendelet 1. számú mellékletében szereplő 
113-5-1/CWG típusú, ASH1130501 cikkszámú – vagy ezzel egyenértékű – víztisztító berendezés, 1 
db 5-RLA-50/CWG típusú, ASBQ05RL50 cikkszámú – vagy ezzel egyenértékű – többször lemosható, 
lebegőanyagot szűrő betét nyáregyházi lakóingatlanokba való beszerelését a beépítéshez szükséges 
egyéb tartozékokkal. 
 
(2) A kedvezmény kiterjed az 2. számú melléklet szerinti szerelési alapcsomagra is, minden más, az 
ingatlan adottságai miatt felmerülő egyéb költség teljes egészében a kérelmezőt terheli. 

2. § 

(1) A támogatásra jogosultság feltétele, hogy 
 

a.) kérelmező az érintett ingatlanban – a kérelem benyújtását közvetlenül megelőző 12 hónapban – 
megszakítás nélkül nyáregyházi bejelentett lakóhellyel rendelkezzen és 

b.) vállalja a készülék és a munkadíj ötven százalékának, valamint az ingatlan adottságai miatt 
felmerülő egyéb költség megfizetését. 

(2) A támogatás iránti kérelmet a 3. számú melléklet szerinti nyomtatványon kell benyújtani a 
Polgármesteri Hivatalban. 
 
(3) A támogatásra jogosultság megállapításáról a polgármester a Képviselő-testülettől átruházott 
hatáskörben dönt. 

3. § 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.1  

 
 
 
 Mészáros Sándor      Zinger Miklós 
    polgármester             jegyző 

                                           
1 A rendelet a 10/2012. (III. 31.) önkormányzati rendelet 1.§ (1) alapján 2012. június 1. napján lépett hatályba 


